
入札 結果一覧

平成３０年１２月

案件番号 建工第39号 案件名称 舗装補修工事

契約期間 契約日 ～ 平成31年2月28日

契約場所 岐南町平島9丁目地内

落札価格 (税込) 3,559,680 円 落札業者 (有)加藤土木

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 不着

(有)加藤土木 6200002011812 3,296,000 円 落札者

(有)木下建設 1200002010570 4,890,000 円

(株)國井組 6200001001756 5,100,000 円

昭和建設(株) 5200001011112 4,180,000 円

(有)丹波建設 2200002011502 4,968,000 円

巴産業(株) 9200001003733 5,000,000 円

永井建設(株) 5200001003811 辞退

以下余白

案件番号 建工第40号 案件名称 町整側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 平成31年3月15日

契約場所 岐南町下印食4丁目　地内

落札価格 (税込) 3,942,000 円 落札業者 (株)板橋組

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 3,650,000 円 落札者

(有)加藤土木 6200002011812 3,980,000 円

(有)木下建設 1200002010570 4,446,000 円

三起建設(有) 2200002010693 4,300,000 円

(有)丹波建設 2200002011502 4,225,000 円

以下余白



入札 結果一覧

平成３０年１２月

以下余白

(有)ﾔﾂﾙｷﾞ 9200002011339 1,243,000 円

落札者

(株)ｷﾞﾃﾞﾝﾃｯｸ 2200001001603 975,000 円

岐阜電気工事(株) 2200001001388 460,000 円

(指名競争入札)

(株)ｱﾄﾏｽ 1200001010729 1,230,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町八剣1丁目地内

落札価格 (税込) 496,800 円 落札業者 岐阜電気工事(株)

案件番号 建工第37号 案件名称 町道102号線地下道照明設備修繕工事

契約期間 契約日 ～ 平成31年1月31日

落札者

以下余白

(株)保安企画 8200001011497 400,000 円

(株)東亜製作所 岐阜支店 3180001028516 630,000 円

(有)G･ﾌﾟﾗﾝ 6200002006671 1,214,400 円

三和道路維持(株) 1200001002362 辞退

(指名競争入札)

交通企画(株)中部支店 1230001000883 680,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町三宅7丁目地内

落札価格 (税込) 432,000 円 落札業者 (株)保安企画

案件番号 建工第41号 案件名称 公安設備整備工事

契約期間 契約日 ～ 平成31年2月28日



入札 結果一覧

平成３０年１２月

以下余白

(株)御井重機 4200001007565 辞退

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 3,150,000 円

(有)丹波建設 2200002011502 辞退

三起建設(有) 2200002010693 3,707,000 円

(有)木下建設 1200002010570 3,100,000 円

落札者

協栄建設(株) 5200001001658 辞退

(有)加藤土木 6200002011812 2,400,000 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 3,400,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町徳田7丁目　地内

落札価格 (税込) 2,592,000 円 落札業者 (有)加藤土木

案件番号 建工第43号 案件名称 側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 平成31年3月20日

以下余白

(株)御井重機 4200001007565 辞退

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 2,470,000 円

(有)丹波建設 2200002011502 辞退

三起建設(有) 2200002010693 2,500,000 円

(有)木下建設 1200002010570 2,527,000 円

落札者

協栄建設(株) 5200001001658 辞退

(有)加藤土木 6200002011812 2,000,000 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 2,300,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町平成3・三宅8・若宮地2丁目　地内

落札価格 (税込) 2,160,000 円 落札業者 (有)加藤土木

案件番号 建工第42号 案件名称 側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 平成31年3月11日



入札 結果一覧

平成３０年１２月

以下余白

(株)御井重機 4200001007565 4,294,000 円

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 3,210,000 円

(有)丹波建設 2200002011502 辞退

三起建設(有) 2200002010693 4,000,000 円

(有)木下建設 1200002010570 3,390,000 円

落札者

協栄建設(株) 5200001001658 辞退

(有)加藤土木 6200002011812 2,910,000 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 4,200,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町上印食1・三宅1丁目　地内

落札価格 (税込) 3,142,800 円 落札業者 (有)加藤土木

案件番号 建工第48号 案件名称 側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 平成31年3月11日

以下余白

(株)御井重機 4200001007565 辞退

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 1,620,000 円

(有)丹波建設 2200002011502 辞退

三起建設(有) 2200002010693 2,250,000 円

(有)木下建設 1200002010570 2,320,000 円

落札者

協栄建設(株) 5200001001658 辞退

(有)加藤土木 6200002011812 1,610,000 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 2,140,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町下印食1丁目・上印食2丁目地内

落札価格 (税込) 1,738,800 円 落札業者 (有)加藤土木

案件番号 建工第44号 案件名称 町整側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 平成31年3月15日



入札 結果一覧

平成３０年１２月

以下余白

山本建設(株) 3200001005660 17,000,000 円

丸成林建設(株) 8200001004988 辞退

(株)丸平工業 3200001005108 16,800,000 円

日東工業(株) 5200001011319 17,000,000 円

昭和建設(株) 5200001011112 16,800,000 円

(株)川瀬組 3200001010900 16,800,000 円

落札者

(株)加藤組 7200001010863 16,550,000 円

(株)板橋組 9200001010738 16,220,000 円

(指名競争入札)

(株)市川工務店 1200001000374 17,000,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町平成4丁目　地内

落札価格 (税込) 17,517,600 円 落札業者 (株)板橋組

案件番号 下水工第15号 案件名称 岐南南処理分区　第30-9工区面整備工事

契約期間 契約日 ～ 平成31年3月31日

以下余白

(有)丹波建設 2200002011502 辞退

三起建設(有) 2200002010693 辞退

(有)木下建設 1200002010570 3,000,000 円

落札者

(有)加藤土木 6200002011812 辞退

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 2,600,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町八剣北1丁目　地内

落札価格 (税込) 2,808,000 円 落札業者 (株)板橋組

案件番号 下水工第14号 案件名称 八剣処理分区　第30-8工区面整備工事

契約期間 契約日 ～ 平成31年2月28日



入札 結果一覧

平成３０年１２月

以下余白

落札者名岐水道(株) 9200001012924 2,450,000 円

(有)ﾊﾔｶﾜ 8200002011026 2,604,000 円

三徳(株) 3200001027218 2,490,000 円

(株)ｻﾝｾｷ 5200001011070 2,660,000 円

三起建設(有) 2200002010693 2,690,000 円

(指名競争入札)

(有)坂井田水道工業所 4200002008827 2,647,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町下印食3丁目　地内

落札価格 (税込) 2,646,000 円 落札業者 名岐水道(株)

案件番号 上水工第26号 案件名称 配水管布設工事

契約期間 契約日 ～ 平成31年3月15日

以下余白

(有)丹波建設 2200002011502 辞退

落札者三起建設(有) 2200002010693 3,560,000 円

(有)木下建設 1200002010570 4,400,000 円

(有)加藤土木 6200002011812 3,690,000 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 不着

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町八剣北1丁目　地内

落札価格 (税込) 3,844,800 円 落札業者 三起建設(有)

案件番号 総務第66号 案件名称 旧北保育所跡地整備工事

契約期間 契約日 ～ 平成31年3月29日



入札 結果一覧

平成３０年１２月

以下余白

(株)ﾕﾆｵﾝ 1200001005687 3,700,000 円

落札者(株)ﾃｲｺｸ 7200001003487 3,600,000 円

中部復建(株)岐阜支店 1180001008817 4,000,000 円

大日ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株) 9200001003031 辞退

玉野総合ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)岐阜事務所 4180001031246 5,500,000 円

大同ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ(株) 5200001003019 3,800,000 円

(指名競争入札)

(株)興栄ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 8200001001894 4,100,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町三宅・野中　地内

落札価格 (税込) 3,888,000 円 落札業者 (株)ﾃｲｺｸ

案件番号 下水委第19号 案件名称 岐南町下水道管路調査業務委託

契約期間 契約日 ～ 平成31年3月15日

以下余白

落札者

安田電機暖房(株) 3200001005537 1,270,000 円

戸島工業(株) 1200001003716 1,230,000 円

大東(株) 1200001003014 1,290,000 円

(指名競争入札)

朝日設備工業(株) 3200001000174 1,270,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町八剣1丁目　地内

落札価格 (税込) 1,328,400 円 落札業者 戸島工業(株)

案件番号 生教工第41号 案件名称 北小学校消火栓漏水復旧工事

契約期間 契約日 ～ 平成31年2月20日



入札 結果一覧

平成３０年１２月

以下余白

ﾐﾄﾞﾘ安全岐阜(株) 2200001005257 1,148,000 円

(株)富士 9200001004434 1,101,000 円

(株)三葉 3200001008218 1,150,000 円

(株)三田防災 3200001011576 1,133,000 円

落札者

(株)ｳｽｲ消防 3200001000513 1,130,000 円

(指名競争入札)

ｱﾝｼﾝｸ(株) 8200001000120 1,090,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 防災備蓄倉庫

落札価格 (税込) 1,177,200 円 落札業者 ｱﾝｼﾝｸ(株)

案件番号 総務第70号 案件名称 災害用仮設トイレ購入

契約期間 平成31年2月28日


